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ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas par Cobrar (Neto)
Inventarios (Neto)

Servicios y Otros Pagados por Anticipado
Otras Cuentas del Activo

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo
Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo
Inversiones (Neto)

Propiedades de Inversion

Propiedad, Planta y Equipo (Neto)
Otras Cuentas del Activo (Neto)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

CONTADOR GENERAL
MAT. N°
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Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Setiembre de 2014

52,368,846.97

0.00

0.00

11,500.00

393,092.23,

132,870.98

6,953.00

52,914,263.18

0.00

321,490.80

0.00

0.00

294,712,534.69

27,936,027.36

322,970,042.85|

\\

(EN NUEVOS SOLES)

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE

Obligaciones Tesoro Publico
Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Credito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
Otras Cuentas del Pasivo

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.
Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo
Provisiones

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Reservas

Resultados No Realizados
Resultados Acumulados

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

AL CRIRNIRS e Orden

Fecha :10/11/2014
Hora :15:03:07
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16 0.00
17 0.00
18 1,679,696.85
19 0.00
20 0.00
21 5,954,146.38
7,633,843.23
22 0.00
23 3,353,372.44
24 0.00
25 0.00
26 5,371,683.40
| 8,725,055.84|

16,358,899.07 |

27 314,160,442.01
28 (22,678,463.81)
29 0.00
30 0.00
31 68,043,438.76
359,525,416.96]
375,884,316.03
32 165,767,496.39




	Page 1

